[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
0062/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura, para que estude as possibilidades da construção de uma rotatória nas proximidades da Empresa Braz Madeiras, onde existe espaço para tanto na confluência das ruas  existentes no local, tendo em vista ainda o grande fluxo de veículos, além de existir nas proximidades uma empresa que comercializa madeira, onde caminhões de grande porte estacionam.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 18 de março de 2013.

ALCEU ANTONIO MAZZIERO
Vereador